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Diversey

for a cleaner, healthier future*

Room Care

La solution idéale pour le nettoyage des chambres

Room Care c'est:

» Un nettoyage rapide et efficace de vos chambres

» Des produits simples a utiliser et une méthodologie facile a suivre (codes couleurs et
alphanumeériques)

» Un parfum unique* et agréable pour créer une véritable harmonie olfactive dans vos
chambres

Room Care est une gamme compéte de produits détergents congue pour répondre
a tous vos besoins en terme de nettoyage, quelle que soit la taille de votre
structure. Ces produits existent en poches concentrées ou en format prét a I'emploi.

Les produits concentrés sont idéaux pour les structures de plus de 60 chambres et
sont un outil tres simple d'utilisation.

*Pour tous les produits de la gamme sauf R5.1

Les produits concentrés Room Care plus
Nettoyage quotidien de vos toilettes, chambres et salles de bain

Room Care R1-plus Détergent quotidien pour toilettes ~ 2x1.5L 7517129
Kit 6 vaporisateurs 300ml R1-plus et urinoirs 6x300ml 1204320
Room Care R2-plus Détergent désinfectant pour 2x1.5L 7517130
Kit 6 vaporisateurs 300ml R2-plus surfaces dures 6x300ml 1204321
Room Care R3-plus Détergent vitres et mutli-surfaces 2x1.5L 7509674
Kit 6 vaporisateurs 300ml R3-plus 6x300ml 1204323

Les produits a usage périodique et pour les applications spécifiques

Room Care R5-plus Désodorisant d'ambiance (parfum 2x1.5L 7509677
Kit 6 vaporisateurs 300ml R5-plus Fresh Linen) 6x300ml 1204324
Room Care R5.1-plus Désodorisant d’'ambiance 2x1.5L 7512764
Kit 6 vaporisateurs 300ml R5.1plus 6x300ml 1204325
Room Care R9-plus Détergent acide pour salles de bain ~ 2x1.5L 7510035
Kit 6 vaporisateurs 300ml R9-plus 6x300ml 1204326

Le Panier Room Care, pour transporter aisément vos
outils de nettoyage

Casier Room Care 1 pce 1207107

Compartiment Room Care 1 pce 7516130

Pour plus d'informations, merci de nous contacter au tél +33 1 45 14 76 76 ou sur www.diversey.com
© 2010 Diversey, All Rights Reserved



Les produits complémentaires:

Nettoyage des moquettes et des tapis :

Tapi Deo
Tapi Spotex 1
Tapi Spotex 2
Tapi Gum
TASKI vento 8

TASKI vento 15

Les produits écolabellisés :

Sani Calc Pur-Eco
Sani Cid Pur-Eco
Sani Gel Pur-Eco
Sprint Glass Pur-Eco
Sprint 200 Pur-Eco

Jontec 300 Pur-Eco

Granulés odorants pour aspirateur
Détachant pour taches grasses
Détachant polyvalent pour moquettes
Détachant chewing-gum

Aspirateur a poussiere performant avec une
capacité de sac de 8L

Aspirateur a poussiére puissant avec une capacité
de sac de 15L et un filtre HEPA en option

Détergent détartrant pour
sanitaires

Détergent détartrant pour
sanitaires

Détergent quotidien pour toilettes

Détergent vitres et
multi-surfaces

Détergent intérieur
multi-usages

Détergent neutre peu moussant pour sols protégés

Produits de rénovation, spécialités et désodorisants :

Sani Clean S1 Spray
Sani WC Premium
Good Sense Fresh
Good Sense 30 Jours
Sprint Flower

Sprint Impact Spray

Pledge

Ustensiles :

TASKI microquick

Eponges TASKI scourers non abrasives

Hygiéne corporelle :

Dove Cream Shower

Dove Cream Wash

Soft Care LUX Shimmering Sea

Soft Care LUX Shower and Shampoo
Soft Care Foam

Soft Care Mild

Détergent Détartrant Désinfectant Désodorisant pour
surfaces sanitaires

Détergent détartrant puissant pour toilettes
(WC/Urinoirs)

Désodorisant d’'ambiance pour textiles et intérieurs
Désodorisation locaux

Détergent quotidien
parfumé

Détergent surpuissant
multi-usages

Dépoussiérant nettoyant pour meubles en bois
Dépoussiérant nettoyant pour surfaces modernes

Chiffonnettes microfibres, ultra-performantes

Gel douche

Creme lavante extra douce
Shampooing et gel douche
Shampooing et gel douche
Savon mousse

Creme nettoyante douce pour le lavage fréquent des
mains

5x8 pc
6x0.5L
6x0.75L
6x0.5L
1pc

1pc

6x1L
2x5L

6x1L
2x5L

6x750ml

6x750ml
2x5L

6x1L
2x5L

2x5L

6x750ml
2x5L

6x1L
2x5L

6x750ml

1 carton 6
6x2L

6x1L
2x5L

6x750ml
2x5L

12x400ml
12x400ml

5 pcs

10 pcs

28x300ml
28x300ml
28x300ml
28x300ml
6x700ml
6x0.8L

7513350
7513341
7513336
7512375
7514390

7514410

7516371
7516372

7515241
7515242

7515881

7515238
7517111

7515239
7515240

7515246

F7463
7516435

7516363
7515364

7512914

7513886
7514100

7512885
7512886

7512962
7512963

7511528
7511522

7505830 (rouge)
7505840 (bleu)
7505850 (jaune)
7505860 (vert)
7515479 (rouge)
7515480 (bleu)
7515481 (jaune)

6966800
6966900
7515892
6966700
7514368
6960400



